

Zn: KRG.0012.3.2021

**Protokół Nr 3/2021
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej odbytego
w dniu 22 kwietnia 2021 roku.**

Ad pkt 1.

Posiedzenie Komisji otworzył Przewodniczący Grzegorz Baran witając na wstępie wszystkich członków.

Stwierdził, że na stan 5 członków zgodnie z listą obecności w posiedzeniu udział bierze 5, co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych decyzji.

Lista obecności stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

Następnie Przewodniczący Komisji powitał:

- Henryka Koniecznego
- Agnieszka Czechowską
- Wójta Gminy Fałków
- Kierownika GOPS –u w Fałkowie

Lista obecności stanowi **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Ad pkt 2.

Przewodniczący Komisji zapoznał z proponowanym porządkiem posiedzenia, do którego nie wniesiono uwag i został on jednogłośnie przyjęty w następującym brzmieniu:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia Komisji.
3. Przyjęcie protokołu ze wspólnego posiedzenia Komisji z dnia 19 marca 2021 roku.
4. Kontrola Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Fałkowie za I kwartał 2021 roku.
5. Sprawy różne i wolne wnioski.
6. Zakończenie posiedzenia.

Ad pkt 3.

Następnie Komisja jednogłośnie przyjęła protokół ze wspólnego posiedzenia Komisji odbytego w dniu 27 stycznia 2021r.

Ad pkt 4.

W tym punkcie prowadzący udzielił głosu Kierownik GOPS w Fałkowie pani Agnieszce Czechowskiej, która szczegółowo omówiła wydatki GOPS w Fałkowie za I kwartał 2021 roku.

Przedstawiona informacja stanowi **załącznik nr 3** do protokołu i nie było do niej pytań.

Radny Grzegorz Baran natomiast zapytał w jakiej formie odbywać się będzie wydawanie żywności z Banku Żywności.

Kierownik odpowiedziała, że w dniach 28-30 kwietnia odbędzie się wydawanie tej żywności - ogólnie jest 8 ton żywności. Transportem zajmie się brygada wojskowa, natomiast samym wydawaniem pracownice GOPS. W tym celu lokal (halę sportową) udostępni Dyrektor Szkoły Podstawowej w Fałkowie. W Fałkowie pomoc będzie udzielona dla około 300 osób, w Czermnie, za pośrednictwem parafii około 200 osobom.

Radna Agnieszka Zenka – Zganiacz poprosiła o staranną informację zawiadamiającą podopiecznych o wydawaniu żywności, bo w przeszłości zdarzało się, że korzystający z tej pomocy nie byli bezpośrednio o tym informowani.

Ad pkt 5.

W tym punkcie głos zabrał radny Grzegorz Baran, który zapytał wójta o termin ogrodzenia placu zabaw dla dzieci w miejscowości Budy, o czym wnosił na poprzednich posiedzeniach komisji.

Wójt Gminy odpowiedział, że na dzień dzisiejszy gmina zatrudnia dwóch pracowników w ramach robót publicznych, którzy obecnie zostali oddelegowani do malowania szkoły w Fałkowie. W maju nastąpi zatrudnienie kolejnych osób i być może latem znajdzie się chwila czasu, by zająć się takimi pracami jak ogrodzenie placu zabaw.

Następnie radna Agnieszka Zenka – Zganiacz stwierdziła, że ma pytanie dotyczące remontu drogi pod wiaduktem w Starzechowicach, w związku z powyższym poproszono na obrady inspektora ds. drogownictwa Wojciecha Domańskiego. Inspektor odpowiedział, że wkrótce podwykonawca firmy „DUKT” firma „INTOP” ma kłaść nową nawierzchnię pod wiaduktem.

Radna odpowiedziała, że również most i zjazd są w kiepskim stanie, na co inspektor odpowiedział, że ciąg tego odcinka drogi stanowi własność PKP, nie gminną. Radna zgłosiła również konieczność naprawienia drogi „Borki” .

Inspektor odpowiedział, że prawdopodobnie w miesiącu maju zaczną się remonty żwirowe dróg na terenie gminy.

Wójt Henryk Konieczny odpowiedział, że wnioskowaliśmy o środki na przebudowę tej drogi, ale niestety, nasz wniosek „nie przeszedł”.

W tym miejscu głos zabrał radny Antoni Chudy, który powiedział, że droga z Gustawowa w kierunku Pikul jest już wcale nieprzejezdna. Prosił o zaprotokółowanie, żeby Komisja Rozwoju Gospodarczego na najbliższym swoim posiedzeniu pojechała zobaczyć i ocenić stan drogi.

Radny Jarosław Kaczmarek wnosił o założenie lampy oświetleniowej na budynku świetlicy wiejskiej w Sulborowicach.

Ad pkt 6.

W związku ze zrealizowaniem porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji podziękował wszystkim za udział i zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Protokółowała:

INSPEKTOR
D. Anioł
Dorota Anioł

PRZEWODNICZĄCY
Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy w Falkowie
Grzegorz Baran